CONSORZIO DI BONIFICA INTERNO
“BACINO ATERNO E SAGITTARIO”
Via Trieste n° 63 - Pratola Peligna — (AQ)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE

Deliberazione n° 23 del 13 settembre 2016

Oggetto: Convocazione in via d’urgenza del Consiglio dei
delegati per il giorno 17.9.2016, ore 10,00.

L'anno duemilasedici alle ore 19,00 del giorno tredici del mese
di settembre presso la sede del Consorzio, il Presidente Fiorenzo
Schiavitti assistito dal Direttore del Consorzio Rag. Virgilio Lerza;

PRESO ATTO che l'odierna seduta del Consiglio dei delegati
non si € tenuta per la mancanza del numero legale;

CONSIDERATA l'urgente necessita di dare riscontro alle
richieste della Regione Abruzzo in ordine alla composizione del
Collegio dei Revisori dei Conti, scaduto il 5.6.2016:;

RITENUTO di convocare il Consiglio dei delegati in via
d’'urgenza;

RITENUTA l'urgenza di adottare il presente provvedimento:

CONii pbteri di cui all'art. 31 lett. K) dello statuto consorziale;

DELIBERA

1. Di convocare, in via d'urgenza, il Consiglio dei delegati per il
giorno 17.9.2016 (sabato), alle ore 10,00 presso la sede di
questo Consorzio in Pratola Peligna, Via Trieste n° 63, per
discutere il seguente

ordine del giorno
1. Approvazione verbale seduta precedente.

2. Ratifica della deliberazione della D.A. n° 166 del 5.9.2016
concernente l'adesione del Consorzio di Bonifica Interno al




GAL Gran Sasso Velino ed al GAL Abruzzo Italico Alto
Sangro.

3. Presa d’atto del decreto n° 26/2016 dell'1.6.2016 con il
quale il Presidente del Consiglio Regionale ha designato il
membro effettivo con funzioni di Presidente ed il membro
supplente in seno al Collegio dei Revisori dei Conti del
Consorzio di Bonifica Interno.

4. Costituzione del Collegio dei Revisori dei Conti per il
quinquennio 2016/2020.

5. Varie ed eventuali.

2. Di sottoporre la presente deliberazione a ratifica della
Deputazione Amministrativa ai sensi dellart. 31 lett. K) del
vigente statuto consortile.

3. Di dichiarare la presente deliberazione urgente ai sensi
dell'art.47 del vigente statuto consortile.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

Fi(%io/%;ﬂ;\itﬁ

N

e < N
wcmﬂ ¢
.

e




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione &
stata pubblicata all'Albo consorziale il 14.9.2016 a norma dell'art. 47
dello statuto consorziale e che contro di essa non sono stati prodotti
opposizioni o reclami.

Pratola Peligna, Ii 15.9.2016




